Případné vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemně bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění, jinak jeho práva z vad zanikají.

VI.
Cena plnění, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena díla byla stanovena dohodou účastníků na 61 000 Kč 
včetně DPH (slovy: šedesát jeden tisíc korun českých) (dále jen „cena“).

2. Cenu díla se objednatel zavazuje platit zhotoviteli na základě faktury, a to 
bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním 
úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109